CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Praça Antônio Megale, nº 86 – Centro Fone:(035) 3445-1637

e-mail: camarabmata@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Requerimento nº 006/2017

   A Vereadora que esta subscreve, observados os preceitos

regimentais, solicitam a fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr.

Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

   Que seja encaminhado a esta Casa Legislativa qual o valor taxa

de embarque e como é feito o controle e fiscalização do mesmo.

JUSTIFICATIVA

   As informações são de fundamental importância para o

conhecimento da população e dos vereadores.

   Sala das Sessões, 05 de maio de 2017.

_______________________________________

Marcela Mary dos Santos Monteiro

Vereadora

	Requerimento nº 006/2017
	JUSTIFICATIVA